VALENTE LEME, portador do RG n. 7.399.174 e inscrito no CPF/MF sob o n. 

016.467.658-93, com endereço na rua Cel. Teófilo Leme n. 1.191, Centro, CEP 

12900-005, Bragança Paulista - SP, nos órgãos de proteção ao crédito (SPC e SERASA), 

com relação ao débito no valor de R$ 19.174,83 (dezenove mil, cento e setenta e quatro 

reais e oitenta e três centavos), corrigido até o dia 04 de janeiro de 2023 (fls. 282/283), 

com relação à presente execução de título judicial. Serve a presente como ofício ao SPC. 

Para inscrição dos nomes dos executados no cadastro de inadimplentes do